​​​​​​​SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Ata nº 30/2023 - CCEG-MO/CEG-MO/DE-MO/CMPMHOS/IFGOIANO

ATA DE DEFESA DO TRABALHO DE CURSO

Aos 05 dias do mês de abril de 2023, às 15:30 horas (quinze horas e trinta minutos), reuniu-
se os componentes da Banca Examinadora, Msc.Crislaine Messias de Souza orientadora,
Dra. Aline Sousa Camargos, primeiro membro da banca, Dra. Katia Roberta Fernandes,
segundo membro da banca, sob presidência da primeira, nas dependências do Instituto
Federal Goiano - campus Morrinhos, em sessão pública, para defesa do trabalho de curso
(TC) intitulado: RELATO DE CASO: PROGRAMA DESMAME MAIS DANBRED BRASIL da aluna
LARISSA SERAFIM VIEIRA DE SOUZA, sob a orientação da professora Crislaine Messias de
Souza do Curso Bacharelado em Zootecnia. Tendo em vista as normas que regulamentam o
Trabalho de Curso e procedidas as recomendações, a discente foi considerada aprovada
com ressalvas, com a nota 88 (oito), considerando-se integralmente cumprido este requisito
quando o aluno entregar a versão final corrigida, para fins de obtenção do título de Bacharel
em Zootecnia. Nada mais havendo a tratar, eu, Crislaine Messias de Souza, lavrei a
presente ata que, após lida e aprovada, segue assinada por seus integrantes.

Morrinhos, 05 de abril de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Crislaine Messias de Souza

Orientador(a)

(Assinado Eletronicamente)

Aline Sousa Camargos

Membro

(Assinado Eletronicamente)

Katia Roberta Fernandes

 Membro

	Documento assinado eletronicamente por: